
Sendt: mandag 2. mars 2020 12:01 
Til: Hafstad, Inge <fmtliha@fylkesmannen.no>; Skogstad, Øyvind <fmnooys@fylkesmannen.no>; 
Klæbo, Harald <fmophkl@fylkesmannen.no>; Olstad, Thomas <FMHEtol@fylkesmannen.no>; Røsæg, 
Andreas Vikan <fmtravr@fylkesmannen.no>; Haaverstad, Olav Thøger 
<fmbuoth@fylkesmannen.no>; Knutsen, Even <fmbuevk@fylkesmannen.no>; Mjelstad, Hermund 
<fmsfHM@fylkesmannen.no>; Sørensen, Ståle <FMHEsso@fylkesmannen.no>; Nøstvold, Lina 
<fmtllno@fylkesmannen.no>; Hillmann, Christian <fmoachi@fylkesmannen.no> 
Kopi: Knut Morten Vangen <knut.morten.vangen@miljodir.no>; Susanne Kristin Hanssen 
<susanne.hanssen@miljodir.no>; Veronica Sahlén <Veronica.Sahlen@miljodir.no>; Wollebæk, Jens 
<Jens.Wollebaek@landbruksdirektoratet.no>; Lange Torbjørn <Torbjorn.Lange@kld.dep.no>; 
Andersen Tommy <Tommy.Andersen@kld.dep.no>; Moen Gro Kvelprud <Gro-
Kvelprud.Moen@kld.dep.no>; Finset Per <Per.Finset@lmd.dep.no>; Jonas Kindberg 
<jonas.kindberg@rovdata.no>; Braa Anders <anders.t.braa@fmro.no>; 
kjell.vidar.seljevoll@miljodir.no; Geir.Gronningsater@landbruksdirektoratet.no 
Emne: VS: !!! OBS - Møte med rovviltnemndene endret til den - 20 april 2020 - heldagsmøte på 
Gardemoen - Radisson Blu, SAS - OBS!!! 
 
Hei.  
 
Jeg viser til epost av 7. januar angående møte med de nye rovviltnemndene som var planlagt til den 
26. mars på Gardemoen. Det er ikke alltid så lett å planlegge disse møtene og få de til å klaffe for 
våre politikere, og nå kommer det nok en liten endring – da det viser seg at forrige møtetidspunkt 
ikke passet likevel. Nytt tidspunkt for møtet mellom de to statsrådene og de nye rovviltnemndene er 
nå berammet til den 20 april. Stedet er fortsatt Radisson Blu, Gardemoen og tidsrammen er fortsatt 
fra kl. 09.00 – 16.00. Vi kommer tilbake til programmet for dagen når vi nærmer oss den 20 april og 
krysser fingre for at det går bra denne gangen ☺.  

 
 
Mvh 
 
Morten Gluva 
Seniorrådgiver 
Klima- og miljødepartementet 
Telefon 22245832 
Mobil: 95104581 
Epost: mog@kld.dep.no 
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